
Potvrzení objednávky č.OP239908266

 Dodavatel:  Adresát:

TOMGAST Czech Republic s.r.o.
Bohumínská 2
735 06 Karviná - Nové Město

IČ: 27765938   DIČ: CZ27765938
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41313

 Odběratel:

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429,
příspěvková organizace
Vršovická 1429/68
101 00 Praha

IČ: 71212311   DIČ: CZ71212311
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl P, vložka 946

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429,
příspěvková organizace
ŠJ U Vršovického nádraží
U Vršovického nádraží 950/1
100 00 Praha 10

Kontaktní osoba:
Pobočka:
telefon:
fax:
mobil:

Datum vystavení: 24.11.2023
Platnost do:
Místo dodání:
Způsob úhrady: Bankovním převodem 
Doprava: Dodavatelem

Zakázka:
Nabídka:
Objednávka odběra
Vystavil:
Referent:
Telefon:

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-BUSINESS CENTRU.

Kód Název zboží Množství MJ
Katal.

cena/MJ Slevy
Cena po

slevě/MJ
Celkem

bez DPH DPH
ET-2611-1 Ecobaguette vidlička jídelní 250,000 ks 46,00 20+0% 36,80 9 200,00 21%
ET-2611-5 * Ecobaguette nůž jídelní 90g 100,000 ks 75,00 20+0% 60,00 6 000,00 21%
A-168-1 Lis na česnek, pozinkovaný 17 cm 2,000 ks 222,00 20+0% 177,60 355,20 21%
P-1926-26 Cedník 26 x 55 cm 1,000 ks 1 838,00 20+0% 1 470,40 1 470,40 21%
A-151-1 * Síto jemné pr. 25 cm 1,000 ks 270,00 20+0% 216,00 216,00 21%
A-157-2 Metla 100 cm 2,000 ks 571,00 20+0% 456,80 913,60 21%
A-207-6 * Síto hrubé pr. 25 cm 1,000 ks 165,00 20+0% 132,00 132,00 21%
AD-61005 * Vařecha oválná dl.45 cm 2,000 ks 27,00 20+0% 21,60 43,20 21%
AD-61016 * Vařecha kulatá dl.80 cm 2,000 ks 214,00 20+0% 171,20 342,40 21%
AD-61017 Vařecha dl.100 cm 1,000 ks 245,00 20+0% 196,00 196,00 21%
AD-72000 * Palička na maso dl. 33 cm 2,000 ks 153,00 20+0% 122,40 244,80 21%
E-60305 * Struhadlo čtyřhranné, výš. 23 cm 1,000 ks 181,00 20+0% 144,80 144,80 21%
E-61649 Metlička fiberglass 50 cm 2,000 ks 566,00 20+0% 452,80 905,60 21%
NC-9012 * Proložka do boxu na vejce 20,000 ks 83,00 20+0% 66,40 1 328,00 21%
VC-5550-001 * Lžíce 30,5 cm 3,000 ks 226,00 20+0% 180,80 542,40 21%
ZF-108 Kráječ na brambory 9 cm 5,000 ks 32,00 20+0% 25,60 128,00 21%
B-11200 U Gastronádoba nerez GN 1/1-200 se sklopnými

držadly
2,000 ks 2 324,00 20+0% 1 859,20 3 718,40 21%

B-11200 P Gastronádoba děrovaná nerezová, GN 1/1-200 4,000 ks 2 780,00 20+0% 2 224,00 8 896,00 21%
B-11150 U Gastronádoba nerez GN 1/1-150 se sklopnými

držadly
2,000 ks 1 659,00 20+0% 1 327,20 2 654,40 21%

B-11065 P Gastronádoba děrovaná nerezová, GN 1/1-65 5,000 ks 1 368,00 20+0% 1 094,40 5 472,00 21%
B-11065 U Gastronádoba nerez GN 1/1-65 se sklopnými

držadly
2,000 ks 1 201,00 20+0% 960,80 1 921,60 21%

B-11100 P Gastronádoba děrovaná nerezová, GN 1/1-100 3,000 ks 1 562,00 20+0% 1 249,60 3 748,80 21%
B-12200 U Gastronádoba GN 1/2-200 se sklopnými držadly 3,000 ks 1 676,00 20+0% 1 340,80 4 022,40 21%

USR0004 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 24.11.2023 12:49:21      Strana 1/2



Potvrzení objednávky č.OP239908266

Kód Název zboží Množství MJ
Katal.

cena/MJ Slevy
Cena po

slevě/MJ
Celkem

bez DPH DPH
E-49025 * Nůž kuchařský 25 cm 2,000 ks 312,00 20+0% 249,60 499,20 21%
E-49121 * Nůž kuchařský 21 cm 2,000 ks 187,00 20+0% 149,60 299,20 21%
GM-21845526 * Nůž kuchařský 26 cm, černý 1,000 ks 817,00 20+0% 653,60 653,60 21%
M3-11065 * Gastronádoba smaltovaná GN 1/1, hl. 65 mm 10,000 ks 510,00 20+0% 408,00 4 080,00 21%
S-382-55 * Gastronádoba granitová GN 1/1, hl. 60 mm 3,000 ks 1 150,00 20+0% 920,00 2 760,00 21%

Celkem bez DPH: 60 888,00 CZK
Dodatková sleva: 0%
Po slevě bez DPH: 60 888,00 CZK

Sazba DPH Základ DPH
0 % 0,00 0,00

10 % 0,00 0,00
15 % 0,00 0,00
21 % 60 888,00 12 786,48

Celkem k úhradě: 73 674,00  CZK

Poznámky:
* - takto označené položky jsou již pro Vás rezervovány.
kontaktní osoba:
Adéla Váňová
774450032
Zboží bude dodáno při kompletní objednávce.

Termín dodání se může změnit.

USR0004 - myWAC 5.5 ©1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 24.11.2023 12:49:21      Strana 2/2


